
 

Bocconcini di pasta sfoglia, 6 varietà (Art. 14084)

Aggiornamento: 20.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch

Olive
Ingredienti
acqua, FARINA DI FRUMENTO, margarina vegetale(olio di palma, acqua, olio di semi di 
girasole, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di 
aciditá acido citrico), preparato (11%)(olive verdi, olio d'oliva, acqua, origano, Aceto di vino, 
sale, regolatore di aciditá acido citrico), amido modificato, Aceto di vino, patate, (essiccato), 
sale, basilico, FIBRE DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, addensante 
idrossipropilmetilcellulosa, amido di mais, peperoncino
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SENAPE 

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE
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Spinaci
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, margarina vegetale(olio di palma, acqua, olio di semi di 
girasole, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, sale da 
tavola, regolatore di aciditá acido citrico), spinaci (12%), Besciamella in polvere(PROTEINA 
DEL LATTE, LATTE INTERO IN POLVERE, amido modificato, grasso di cocco, sale da 
tavola), cipolle, amido modificato, sale da tavola, olio d'oliva, patate, (essiccato), GLUTINE DI 
FRUMENTO, FIBRE di FRUMENTO, olio di semi di girasole, amido di mais, cumino, pepe 
nere, noce moscata
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SENAPE 

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI
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Rosmarino
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, margarina vegetale(olio di palma, acqua, olio di semi di 
girasole, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di 
aciditá acido citrico), preparato di macinato (16%)(polpa di frutta(pomodori), carne di manzo 
(18%), carne di maiale (12%), carote, concentrato di pomodoro (6%), cipolle, SEDANO, olio 
d'oliva, sale da tavola, amido di mais, zucchero, regolatore di aciditá acido lattico, aglio, pepe, 
noce moscata), Besciamella in polvere(PROTEINA DEL LATTE, LATTE INTERO IN 
POLVERE, amido modificato, grasso di cocco, sale), amido modificato, sale, addensante 
idrossipropilmetilcellulosa, rosmarino (0,12%), GLUTINE DI FRUMENTO, amido di mais
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SENAPE 

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SEDANO E 
PRODOTTI DERIVATI
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Lardo
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, margarina vegetale(olio di palma, acqua, olio di semi di 
girasole, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di 
aciditá acido citrico), cipolle, lardo (9%)(carne di maiale, sale da tavola, spezie, destrosio, 
odori, conservante sodio nitrito), amido modificato, sale da tavola, olio di semi di girasole, 
patate, (essiccato), FIBRE di FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, amido di mais
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SENAPE 

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE
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Pepe
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, margarina vegetale(olio di palma, acqua, olio di semi di 
girasole, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di 
aciditá acido citrico), pepe (9%)(rossa, e, giallo), zucchine, melanzane, PANGRATTATO
(FARINA DI GRANO tenero, sale, lievito, curcuma, pepe), amido modificato, sale, olio di semi 
di girasole, patate, (essiccato), FIBRE di FRUMENTO, basilico, addensante 
idrossipropilmetilcellulosa, GLUTINE DI FRUMENTO, origano, aglio, amido di mais, 
peperoncino
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SENAPE 

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE
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Würstel
Ingredienti
würstel (38%)(carne di maiale (55%), grasso di maiale, acqua, sale da tavola, spezie, 
stabilizzante polyphosphate, esaltatore di sapidità glutammato monosodico, destrosio, 
antiossidante(acido ascorbico, sodio L-ascorbato), saccarosio, conservante sodio nitrito), 
FARINA DI GRANO tenero, acqua, margarina vegetale(olio di palma, acqua, olio di semi di 
girasole, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di 
aciditá acido citrico), amido modificato, sale, GLUTINE DI FRUMENTO, amido di mais
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SENAPE 

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE


